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Sangin Kyläseura ry, yleisavustuspäätös   
 

Asia 
Utajärven kunta on julistanut yleisavustukset haettavaksi vuodelle 2026. 
Hakuaika on päättynyt, ja määräaikaan mennessä saapuneet hakemukset on 
käyty läpi. Hakemuksia on arvioitu kunnan avustusten myöntämisperusteiden 
sekä käytettävissä olevan määrärahan puitteissa. 
 
Tällä päätöksellä ratkaistaan vuoden 2026 yleisavustusten myöntäminen 
hakijalle: Sangin Kyläseura ry 
 
Päätöksen perustana ovat hakijan toiminnan sisältö, toiminnan laajuus, 
yhteiskunnallinen ja yhteisöllinen vaikuttavuus sekä se, miten toiminta tukee 
kunnan tavoitteita ja kuntalaisten hyvinvointia. Hakemuksessa esitetty toiminta 
kuten harrastusmahdollisuuksien tarjoaminen, matalan kynnyksen 
osallistuminen sekä yhteisöllisyyttä vahvistavat tapahtumat on katsottu tukevan 
kunnan hyvinvointitavoitteita. 
 
Perusteet: 
Aktiivista ja monipuolista kyläseuratoimintaa. Sangin Kyläseura järjestää 
tapahtumia ympäri vuoden. Kyläseura ylläpitää Valkeisjärven virkistysaluetta, 
jossa on yleinen suosittu uimaranta, sekä kioski. Kyläseura ylläpitää niin ikään 
Sangin koulua. Kyläseuran 30 v juhlavuosi.  Jäseniä 102. On kirjautunut Lähellä.fi-
sivustolle. 

 
 

Toimivallan peruste 
Hallintosääntö 28 § Viranhaltioiden tehtävät ja toimivalta 

 
Päätös 

Myönnetään yleisavustus hakijalle: Sangin Kyläseura ry 
Myönnettävä avustus: 1000€ 

 
Allekirjoitus 

Tuovinen-Salo Reetta 
Hyvinvointijohtaja 

 
Jakelu 

Sangin Kyläseura ry 
 

Nähtävilläolo 
Päätös on julkaistu kunnan verkkosivulla 24.2.2026  
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OIKAISUVAATIMUSOHJE 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.  
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.  

Oikaisuvaatimusoikeus  

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:  

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä  

• kunnan jäsen.  
Oikaisuvaatimusaika  

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.  

Oikaisuvaatimus on toimitettava Utajärven kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen 
kirjaamon aukioloajan päättymistä.  

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua 
kirjeen lähettämisestä.  

Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, 
jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.  

Oikaisuvaatimusviranomainen  

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Utajärven kunnanhallitus 

Postiosoite: Utajärven kunnan kirjaamo, PL 18, 91601 Utajärvi  
Käyntiosoite: Vanhatie 1, 91600 Utajärvi 
Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)utajarvi.fi 
Puhelinnumero: (08) 5875 5700  
Utajärven kunnan Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00 – 15.00. 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö  

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta.  

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:  
• päätös, johon haetaan oikaisua  
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan.  

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.  

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään 
ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.  
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Pöytäkirja  

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Utajärven kunnan kirjaamosta.  

 

Pöytäkirja on 24.2.2026 viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon. 

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 24.2.2026 

 
 


